OFÍCIO GP. nº 267/2008

Botucatu, 10 de abril de 2008.

Prezado Senhor,

Pelo presente, temos a grata satisfação de comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Botucatu, por deliberação dos Membros da Mesa Diretora, irá outorgar-lhe a Medalha “Reconhecimento Comunitário de Segurança”.

Assim sendo, convidamos Vossa Senhoria para a Sessão Solene de entrega da honraria a ser realizada no dia 25 de abril de 2008, às 19h30min, na sede do Poder Legislativo.

Sem mais, colocamo-nos ao inteiro dispor e renovamos os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À Sua Senhoria o Senhor

Capitão PM OSMAR AMARO DOS SANTOS JUNIOR

Comandante do Subgrupamento de Bombeiros

Botucatu – SP